СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21.12.2016                                              п. Сонково                                                  № 56
О делегировании  представителя
Собрания депутатов Сонковского района Тверской области
в комиссию по приему работ по капитальному строительству

и ремонту объектов муниципальной собственности
Сонковского района
В соответствии с разделом V Регламента Собрания депутатов Сонковского района Тверской области, утвержденного решением Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 02.10.2015 № 1, Собрание депутатов Сонковского района Тверской области РЕШИЛО:

1. Ввести в состав комиссии по приему работ по капитальному строительству и ремонту объектов муниципальной собственности Соломко Леонида Владимировича – председателя Собрания депутатов Сонковского района Тверской области, депутата по избирательному округу №5.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник и размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
      Глава Сонковского   района                                                            В.М. Березкин